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Beslut 

Ålands landskapsregering beslöt att beställa konstnärlig gestaltning av vägmiljö i tre 

cirkulationsplatser, varav en på landsväg nr 1 Hammarlandsvägen i Möckelö by i Jomala 

kommun (Möckelörondellen), en på landsväg nr 2 Nya Godbyvägen i Sviby och Dalkarby 

byar i Mariehamns stad (Dalborondellen) och en på landsväg nr 2 Nya Godbyvägen i 

Sviby och Dalkarby byar i Jomala kommun (rondellen vid Kantarellen).  

Ålands landskapsregering beslöt att anlita konstnärerna Ulrika Kjeldsen och Johan 

Karlsson enligt bilaga 1 och 2 för uppdraget. 

Motivering 

Syftet med den konstnärliga gestaltningen är att skapa platser som berikar och ger 

upplevelser i vägmiljön. Konstnärlig gestaltning av de tre rondellerna kopplar framför allt 

an till ett av de sju hållbarhetsmålen, Mål 1 - Välmående människor vars inneboende 

resurser växer. 

Den huvudsakliga tanken till att just dessa rondeller valts är att resenären som är på väg 

in i tätorten ska välkomnas av en konstnärlig gestaltning. Dessutom möjliggör 

placeringarna att så många som möjligt kan ta del av konstverken. 

Arbetsgruppen tog fram ett förslag samt budget för konstnärlig gestaltning. En 

överläggning med regeringen hölls den 12 mars 2024. Regeringen ställde sig positiva till 

förslaget. 

Bakgrund 

I budget för 2021 och 2022 reserverades anslag, totalt 60 000 €, för utsmyckning av väg. 
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Arbetsgruppen tillsattes av Infrastrukturavdelningen den 18 oktober 2023 med följande 

medlemmar: vägingenjör Åsa Mattsson, biträdande ingenjör Jeanette Pettersson, 

vägmästare Robert Karlsson, specialsakkunnig i kulturförvaltning Gunilla G. Nordlund, 

Överintendent Susanne Procopé-Ilmonen och dåvarande minister Christian Wikström. 

Arbetsgruppen gavs i uppdrag att bereda ärendet för den konstnärliga utformningen 

samt att uppgöra ett kostnadsförslag. 

 

Arbetsgruppen bjöd in tre konstnärer/konstnärspar att lämna skissförslag. Arbetsgruppen 

valde efter överväganden och förankring med regeringen att beställa konstverk av Ulrika 

Kjeldsen och Johan Karlsson. 

 

Bilagor: 

1. Avtal Johan Karlsson 

2. Avtal Ulrika Kjeldsen 

 

 


